
 

 

Zarządzenie  Nr  127/WF/2022 
Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 21 października 2022 r. 
 

 
 
 
w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), decyzji Ministra Finansów z dnia 06.10.2022 
r. Nr MF/FG1.4143.3.210.2022.MF.3904, z dnia 13.10.2022 r. Nr 
MF/FS5.4143.3.252.2022.MF.4060, Nr MF/FG4.4143.3.215.2022.MF.4371, decyzji 
Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.09.2022r. znak:85/18.3122.2.219.2022.ZW, z dnia 
10.10.2022 r. znak:85/18.3122.2.233.2022.ZW, z dnia 17.10.2022 znak: 
85/18.3122.2.238.2022.ZW i 85/18.3122.2.239.2022.ZW oraz  Uchwały Nr XLI/446/2022 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dębica do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej  w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa – Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2022, jak w tabeli Nr 1 do 
Zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2022, jak w tabeli Nr 2 do 
Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Tabela Nr 1 
Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2022 rok.  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 284,97 
 01095  Pozostała działalność 80 284,97 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

80 284,97 

750   Administracja publiczna 8 471,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 8 412,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

8 412,00 

 75095  Pozostała działalność 59,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

59,00 

801   Oświata i wychowanie 19 876,54 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 876,54 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 876,54 

852   Pomoc społeczna 458 584,00 
 85295  Pozostała działalność 458 584,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

356 640,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

101 944,00 

855   Rodzina 664 207,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

663 297,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

663 297,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 910,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

910,00 

   Razem: 1 231 423,51 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          



 

 

Tabela Nr 2 
Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2022 rok.    
 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 284,97 

 01095  Pozostała działalność 80 284,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) 1 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) 177,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zadania zlecone) 12,69 

  4300 Zakup usług pozostałych (zadania zlecone) 343,75 

  4430 Różne opłaty i składki (zadania zlecone) 78 710,75 

750   Administracja publiczna 8 471,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 8 412,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) 7 186,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) 1 226,00 

 75095  Pozostała działalność 59,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

49,35 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9,65 

801   Oświata i wychowanie 19 876,54 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

19 876,54 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 876,54 

852   Pomoc społeczna 458 584,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 458 584,00 

  3110 Świadczenia społeczne 350 428,47 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 100 014,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 192,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 892,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,07 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

430,99 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

-0,99 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych -4 400,00 

855   Rodzina 664 207,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

663 297,00 

  3110 Świadczenia społeczne 634 297,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 910,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 910,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 



 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa obiektów małej 
architektury (Skate-Park) w m. Pustków -Osiedle- 270 000 
Budowa  infrastruktury rekreacyjno-turystycznej Latoszyn Zdrój -90 900 zł) 

-360 900,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(Budowa obiektów małej 
architektury (Skate-Park) w m. Pustków -Osiedle) 

149 276,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(Budowa obiektów małej 
architektury (Skate-Park) w m. Pustków -Osiedle  120 724 zł; Budowa  
infrastruktury rekreacyjno-turystycznej Latoszyn Zdrój 90 900 zł) 

211 624,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 200,00 

Razem: 1 231 423,51 

   
  


